



Tlf.: 96 34 73 00
aalborg@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Visionsvej 51
DK-9000 Aalborg
CVR-nr. 20 22 26 70

GUG ALPER APS
LAURTZENS PLADS 1, 9000 AALBORG
ÅRSRAPPORT
2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 23. maj 2016

Mads Peter Veiby

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	2
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	3
Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger.....	4
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december	
Anvendt regnskabspraksis.....	6-8
Resultatopgørelse.....	9
Balance.....	10
Noter.....	11-12

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Gug Alper ApS Laurzens Plads 1 9000 Aalborg
	CVR-nr.: 35 05 13 33 Stiftet: 1. marts 2013 Hjemsted: Aalborg Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Mads Peter Veiby
Revisor	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Visionsvej 51 9000 Aalborg
Pengeinstitut	Sydbank Vingårdsgade 21 9000 Aalborg

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at byudvikle et landbrugsareal i Gug i Aalborg.

Beskrivelse af væsentlige ændringer i virksomhedens aktivitet

Selskabets væsentligste aktivitet er ændret fra at drive parkeringshus samt dermed beslægtede forretningsområder til at byudvikle et landbrugsareal i Gug i Aalborg.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat for 2015 er som forventet et større underskud.

Siden årsafslutningen pr. 31. december 2015 har Aalborg Byråd med stort flertal (27 for og 4 imod) stemt for planen om udvikling af park og byggegrunde i Gug Alper. Det forventes, at planen kan realiseres i 2016.

Regnskabsåret 2016 forventes at være præget af store anlægsinvesteringer i primært vej og kloak, samt store anlægsudgifter til park/natur. Et hovedfokus for selskabet er at skabe et æstetisk smukt område for borgerne i Aalborg SØ.

Betydningsfulde hændelser, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2015 kr.	2014 kr.
BRUTTOTAB.....		-2.540.169	-1.151.338
Personaleomkostninger.....	1	-76.958	-53.421
Af- og nedskrivninger.....		-12.181	-37.991
DRIFTSRESULTAT.....		-2.629.308	-1.242.750
Andre finansielle indtægter.....		2	2
Andre finansielle omkostninger.....		-29.689	-45.271
RESULTAT FØR SKAT.....		-2.658.995	-1.288.019
Skat af årets resultat.....	2	526.017	314.772
ÅRETS RESULTAT.....		-2.132.978	-973.247
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Overført resultat.....		-2.132.978	-973.247
I ALT.....		-2.132.978	-973.247

BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2015 kr.	2014 kr.
Andre investeringsaktiver.....		1.092.500	0
Materielle anlægsaktiver.....	3	1.092.500	0
Lejededpositum og andre tilgodehavender.....		708.964	729.056
Finansielle anlægsaktiver.....		708.964	729.056
ANLÆGSAKTIVER.....		1.801.464	729.056
Varer under fremstilling.....		1.622.080	1.183.700
Varebeholdninger.....		1.622.080	1.183.700
Udskudte skatteaktiver.....		98.035	189.312
Andre tilgodehavender.....		147.405	138.758
Tilgodehavende selskabsskat.....		617.294	125.460
Periodeafgrænsningsposter.....		45.143	2.067
Tilgodehavender.....		907.877	455.597
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		2.529.957	1.639.297
AKTIVER.....		4.331.421	2.368.353
PASSIVER			
Anpartskapital.....		80.000	80.000
Overført overskud.....		945.440	-1.921.582
EGENKAPITAL.....	4	1.025.440	-1.841.582
Gæld til pengeinstitutter.....		461.980	125.404
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		146.823	134.430
Gæld til tilknyttede virksomheder.....		2.691.917	3.944.469
Anden gæld.....		5.261	5.632
Kortfristede gældsforpligtelser.....		3.305.981	4.209.935
GÆLDSFORPLIGTELSE.....		3.305.981	4.209.935
PASSIVER.....		4.331.421	2.368.353
Eventualposter mv.	5		

NOTER

	2015 kr.	2014 kr.	Note
Personaleomkostninger			1
Løn og gager.....	73.010	32.910	
Pensioner.....	1.080	0	
Andre personaleomkostninger.....	2.868	20.511	
	76.958	53.421	
Skat af årets resultat			2
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	-617.294	-189.312	
Regulering skat vedrørende tidligere år.....	7.727	0	
Regulering af udskudt skat.....	83.550	-125.460	
	-526.017	-314.772	
Materielle anlægsaktiver			3
		Andre investeringsaktiver	
Kostpris 1. januar 2015.....		0	
Tilgang.....		1.092.500	
Afgang.....		0	
Kostpris 31. december 2015.....		1.092.500	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015.....		1.092.500	
Egenkapital			4
	Anpartskapital	Overført overskud	I alt
Egenkapital 1. januar 2015.....	80.000	-1.921.582	-1.841.582
Tilskud.....		5.000.000	5.000.000
Forslag til årets resultatdisponering.....		-2.132.978	-2.132.978
Egenkapital 31. december 2015.....	80.000	945.440	1.025.440

Anpartskapitalen har ikke været ændret siden stiftelsen.

NOTER**Note****Eventualposter mv.****5**

Selskabet har indgået leasingkontrakter, som forfalder indenfor 1 år. Den årlige leasingydelse udgør 116 tkr.

Hæftelse i sambeskatningen

Selskabet hæfter solidarisk med modervirksomheden MPV Management ApS for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for visse eventuelle kildeskatter som udbytteskat samt for fællesregistrering af moms.

Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for selskabet MPV Management ApS, der er administrationselskab for sambeskatningen.